PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «24» марта 2010 года
№ 105/8-10-4
О признании утратившими силу некоторых решений городского Собрания
В соответствии со ст.ст. 26, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Собрания от 31.07.2008 № 1205/53-08-3 «Об утверждении Положения о содержании объектов городского зеленого хозяйства, расположенных на земельных участках общего пользования на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

1.2. Решение городского Собрания от 31.07.2008 № 1204/53-08-3 «Об утверждении Положения о текущем содержании муниципальных общественных кладбищ на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

1.3. Решение городского Собрания от 19.10.2008 № 1304/56-08-3 «Об утверждении Порядка выполнения работ по содержанию и ремонту улично-дорожной сети, автомобильных дорог, элементов их обустройства, защитных и искусственных дорожных сооружений на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск».

1.4. Решение городского Собрания от 05.11.2009 № 9/1-09-4 «О внесении изменений в Порядок выполнения работ по содержанию и ремонту улично-дорожной сети, автомобильных дорог, элементов их обустройства, защитных и искусственных дорожных сооружений на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания от 19.11.2008  №1304/56-08-3».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).
Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев